勞動保障卡同意書

    立同意書人（以下簡稱本人）           向臺灣土地銀行申請

勞動保障卡，俾便利用該行之自動櫃員機（含網路 ATM）查詢本人

勞工退休金個人專戶及勞工保險相關資料，茲同意  貴局得將本人

之勞工退休金個人專戶資料（其內容包括提繳摘要說明、單位名稱、

資料時段、個人專戶之金額含本金、收益及最後累計總金額）及勞

工保險年資暨異動資料，（其內容包括異動別、單位名稱、日期、投

保薪資及投保年資）提供予該行供本人查詢及列印之用。另貴局為

研究調查勞工使用勞動保障卡之行為及意見，得向該行蒐集、處理

及利用本人之個人資料。

本人瞭解並願遵守下列事項：

1、於  貴局與臺灣土地銀行之契約有效期間內，方得使用勞動保障

卡查詢相關資料。

2、在臺灣土地銀行僅得持有 1張勞動保障卡。

3、如欲終止與臺灣土地銀行間之勞動保障卡契約，應依該契約規定

方式主動通知該行。

此致

勞工保險局

立同意書人：           （簽名蓋章）

身分證統一編號：

電話：

通訊地址：

出生年月日：

中 華 民 國    年   月   日

102年 4月 V2版

電腦登錄 認證核章